
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ШАРШАДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ӘГЕРҖЕ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ШАРШАДЫ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

20.10.2022 с.Шаршада №17

О внесении изменения в постановление 
Исполнительного комитета Шаршадинского сельского 
поселения Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан от 24.03.2022 № 8 «Об
утверждении перечня главных администраторов 
доходов бюджета Шаршадинского сельского поселения 
Агрызского муниципального района Республики 
Татарстан»

В соответствии с пунктом 3.2 части 3 статьи 160.1 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, постановлением Правительства Российской 
Федерации от 16 сентября 2021 г. № 1569 «Об утверждении общих 
требований к закреплению за органами государственной власти 
(государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами 
управления территориальными фондами обязательного медицинского 
страхования, органами местного самоуправления, органами местной 
администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к 
утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта 
Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного 
медицинского страхования, местного бюджета», Исполнительный комитет 
Шаршадинского сельского поселения Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое изменение в постановление Исполнительного 
комитета Шаршадинского сельского поселения Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан от 24.03.2022 № 8 «Об утверждении перечня 
главных администраторов доходов бюджета Шаршадинского сельского 
поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Агрызского муниципального района в составе портала муниципальных 
образований Республики по веб-адресу: https://agryz.tatarstan.ru в
информационно-телеко^^щ^аци^щой сети «Интернет».

3. Контроль за ^^дд ^щ ^^ш ^то ящ его  постановления оставляю за
собой ^ Шаршадинского сельского\о\

поселения

Руководитель
Шаршады авыл җирлеге J 

башкарма комитеты

С.Л.Залетов

https://agryz.tatarstan.ru


Утвержден
постановлением Исполнительного комитета 

Шаршадинского сельского поселения 
Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан 
20.10.2022 №17

ИЗМЕНЕНИЕ
в постановление Исполнительного комитета Шаршадинского сельского 
поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан 
от 24.03.2022 № 8 «Об утверждении перечня главных администраторов 

доходов бюджета Шаршадинского сельского поселения Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан»

1. Раздел «043-Финансово-бюджетная палата Агрызского
муниципального района Республики Татарстан» перечня главных 
администраторов доходов бюджета Шаршадинского сельского поселения 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан, утвержденного 
постановлением Исполнительного комитета Шаршадинского сельского 
поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 
24.03.2022 № 8 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов 
бюджета Шаршадинского сельского поселения Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан», дополнить кодами бюджетной 
классификации следующего содержания:

Код бюджетной классификации Наименование главного 
администратора доходов 

бюджета/наименование кода 
вида (подвида) доходов бюджета

главного
администратора

доходов

вида (подвида) 
доходов бюджета

043 2 08 10000 10 0000 150 Перечисления из бюджетов 
сельских поселений (в бюджеты 
сельских поселений) для 
осуществления взыскания

043 1 11 09080 10 0000 120 Плата, поступившая в рамках 
договора за предоставление 
права на размещение и 
эксплуатацию нестационарного 
торгового объекта, установку и 
эксплуатацию рекламных 
конструкций на землях или 
земельных участках, 
находящихся в собственности 
сельских поселений, и на землях 
или земельных участках, 
государственная собственность 
на которые не разграничена


